
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022 Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C34DDDC3D2272DF4CBA255D8BFE2563A



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO  PREGÃO PRESENCIAL 07/2022

• EXTRATO DE CONTRATO nº 09/2022.

• RESULTADO PP 011/2022.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL 10/2022.

• EXTRATO DE CONTRATO 01D/2022.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C34DDDC3D2272DF4CBA255D8BFE2563A



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
PREGÃO PRESENCIAL 07/2022 – Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestar serviços de transporte escolar para atender o Departamento Municipal de Educação. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: LMS 
EMPREEDIMENTOS EIRELI, inscrita no cadastro de pessoa jurídica sob nº 
25.530.385/0001-20, CONTRATO Nº 09PP/2022 – pelo valor total de R$: R$ 905.000,00 
(novecentos e cinco mil reais). Assinatura 03 de fevereiro de 2022, Jarbas da Silva Soares – 
Pregoeiro.  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

009DD1109A7A4A3A0C71689358B9A81C

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
PREGÃO PRESENCIAL 08/2022 – Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestar serviços de transporte escolar para atender o Departamento Municipal de Educação. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: LMS 
EMPREEDIMENTOS EIRELI, inscrita no cadastro de pessoa jurídica sob nº 
25.530.385/0001-20, CONTRATO Nº 09PP/2022 – pelo valor total de R$: R$ 905.000,00 
(novecentos e cinco mil reais). Assinatura 03 de fevereiro de 2022, Jarbas da Silva Soares – 
Pregoeiro.  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C0E72A80FE03612A315BEE99E63BA5E

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  

 

 

 

        

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: P. Presencial nº 011/2022. 
Objeto: Aquisição de 01(um) veiculo tipo caminhonete pick-up zero km, nova, cabine dupla carroceria 
aberta, com capacidade, no mínimo, para 05 (cinco) passageiros, 04 (quatro) portas, ano/modelo 
mínimo 2021/2022, com motorização mínima de 2.2; tração 4x4; direção elétrica; cambio automático; 
combustível diesel, potencia mínima de 160cv; acondicionado, vidros elétricos dianteiros e trazeiros, 
travas elétricas, tapete de borracha, airbag, capacidade de carga de no mínimo 1000kg. com garantia 
mínima de 03(três) anos, para ser destinado ao Fundo Municipal de Saúde do Município. Após a análise 
documental e o julgamento da proposta, declara vencedora do certame a empresa: BURITI VEICULOS 
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.666.744/0005-12, 08 de fevereiro de 2022. 
Jarbas das Silva Soares – Pregoeiro. 
 

 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E45C678C3D9E0C582E9CF2C7D65B687

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  

 

 

 

        

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: P. Presencial nº 011/2022. 
Objeto: Aquisição de 01(um) veiculo tipo caminhonete pick-up zero km, nova, cabine dupla carroceria 
aberta, com capacidade, no mínimo, para 05 (cinco) passageiros, 04 (quatro) portas, ano/modelo 
mínimo 2021/2022, com motorização mínima de 2.2; tração 4x4; direção elétrica; cambio automático; 
combustível diesel, potencia mínima de 160cv; acondicionado, vidros elétricos dianteiros e trazeiros, 
travas elétricas, tapete de borracha, airbag, capacidade de carga de no mínimo 1000kg. com garantia 
mínima de 03(três) anos, para ser destinado ao Fundo Municipal de Saúde do Município. Após a análise 
documental e o julgamento da proposta, declara vencedora do certame a empresa: BURITI VEICULOS 
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.666.744/0005-12, 08 de fevereiro de 2022. 
Jarbas das Silva Soares – Pregoeiro. 
 

 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA4755A09A3F82457105606195AD8CD2

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Uibai, Estado da Bahia, de acordo com o Art. 24, Inciso X da 
Lei 8.666/93 ,declara dispensável das formalidades de licitação, a seguinte contratação:  

OBJETO:  LOCAÇÃO DE  IMÓVEL  NA  CIDADE  DE  BARREIRAS/BAHIA,  LOCALIZADO NA  RUA  SÃO  FRANCISO,  333,  BAIRRO  SANDRA 

REGINA.    CEP:  47.802‐090, PARA FUNCIONAMENTO DA CASA DE ESTUDANTES DESTE MUNICIPIO; EM CONFORMIDADE COM A 

PORTARIA S.A.S Nº 55/DE 24/02/1999.; Locatário: GILMAR OLIVIERA RODRIGUES, inscrito no cadastro de pessoa física sob nº  CPF: 

962.364.185‐00, RG‐ 940140276,  residente e domiciliado na Cidade Barreiras – Bahia. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo  adm.  16/2022‐Dispensa  n°  01D/2022  ‐  Contrato  nº  01D/2022    –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Uibai,  Ba. 

Contratado: GILMAR OLIVIERA RODRIGUES,  inscrito no  cadastro de  pessoa  física  sob nº    CPF:  962.364.185‐00, RG‐ 940140276,  

residente e domiciliado na Cidade Barreiras – Bahia.  

OBJETO:  LOCAÇÃO DE  IMÓVEL  NA  CIDADE  DE  BARREIRAS/BAHIA,  LOCALIZADO NA  RUA  SÃO  FRANCISO,  333,  BAIRRO  SANDRA 

REGINA.    CEP:  47.802‐090, PARA FUNCIONAMENTO DA CASA DE ESTUDANTES DESTE MUNICIPIO; EM CONFORMIDADE COM A 

PORTARIA S.A.S Nº 55/DE 24/02/1999. 

Valor  Global:  R$  19.200,00(dezenove  mil  e  duzentos  reais),  sendo  o  preço  fixo  e  irreajustável  pago  da  seguinte  forma:  valor 
mensal de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais ). 

. Data de assinatura do contrato: 13/01/2022. Vigência: 31/12/2022. 

 
Uibai – Bahia, 13 de janeiro  de 2022. 

 
 
 

Ubiraci Rocha Levi 
Prefeito Municipal. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C34DDDC3D2272DF4CBA255D8BFE2563A


		2022-02-07T16:35:10-0300




